

Поточний ремонт мережі холодного водопостачання Управління соціальних виплат і компенсації Заводського району за адресою: вул. Морехідна, 9/2 в м. Миколаєв

Поточний ремонт мережі холодного водопостачання Управління соціальних виплат і компенсації Заводського району за адресою: вул. Морехідна, 9/2 в м. Миколаєв

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Поточний ремонт мережі холодного водопостачання Управління соціальних виплат і компенсації Заводського району за адресою: вул. Морехідна, 9/2 в м. Миколаєв

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	всього, грн.	14
1	1	I. Витрати труда								
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	55,56	79,25					
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,9						
3.1		робітниками-будівельниками								
		Витрати робітників, заробітна плата яких	люд.год	6,04	125,67					
		враховується в складі:								
		загальноновиробничих витрат								
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	61,6						
	Середній розряд робіт		розряд	3,9						
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат								
4	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	10,267						
5	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	1,76						

III. Будівельні матеріали, виробні і комплекти

6 +С111-623 варіант 210	Кран кульовий ф40	шт	2	372,33 744,66	364,95 729,90	0,08 0,16	7,3 14,60
7 +С111-623 варіант 211	Кран кульовий ф32	шт	3	206,49 619,47	202,36 607,08	0,08 0,24	4,05 12,15
8 +С111-623 варіант 212	Муфта пп ф40	шт	4	101,14 404,56	99,08 396,32	0,08 0,32	1,98 7,92
9 +С111-623 варіант 213	Тройник пп ф40*32*40	шт	3	80,66 241,98	79,00 237,00	0,08 0,24	1,58 4,74
10 +С111-623 варіант 215	Уголок 32*45	шт	4	28,72 114,88	28,08 112,32	0,08 0,32	0,56 2,24
11 +С111-623 варіант 216	Американка 2в	шт	4	173,48 693,92	170,00 680,00	0,08 0,32	3,4 13,60
12 +С111-623 варіант 217	Різьба 1"(бронза)	шт	2	90,94 181,88	89,08 178,16	0,08 0,16	1,78 3,56
13 +С111-623 варіант 219	Угол пп 40*90	шт	3	39,94 119,82	39,08 117,24	0,08 0,24	0,78 2,34
14 +С111-623 варіант 220	Уголок 32*90	шт	10	37,9 379,00	37,08 370,80	0,08 0,80	0,74 7,40
15 +С111-623 варіант 221	Муфта пп 32	шт	5	102,31 511,55	100,22 501,10	0,08 0,40	2,01 10,05
16 +С111-623 варіант 231	Шпилька ф8 (1000мм)	шт	4	80,74 322,96	79,08 316,32	0,08 0,32	1,58 6,32
17 +С111-623 варіант 233	Крепл.под трубу пп ф40	шт	65	41,39 2690,35	40,50 2632,50	0,08 5,20	0,81 52,65
18 +С111-623 варіант 234	Крепл.под трубу пп ф32	шт	10	40,47 404,70	39,60 396,00	0,08 0,80	0,79 7,90

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19 +С1111-623 варіант 250	Гебо нарезная резьба 1"	шт	2		508,34 1016,68	500,00 1000,00	7 14,00	1,34 2,68	
20 +С1113-810 варіант 42	Труба ПП-32	м	6		87,3 523,80	82,00 492,00	5,3 31,80	- -	
21 +С1113-810 варіант 43	Труба ПП ф40	м	40		151,2 6048,00	141,00 5640,00	9,07 362,80	1,13 45,20	
	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат								
22 С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	5,5441		3,3595 18,63	3,3595 18,63			
	Разом	грн.			18,63	18,63			
	Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.			15036,84	14425,37	418,12	193,35	
	Електроенергія	кВт-год	5,544						
	Будівельне сміття	т	0,0575						

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "5 лютого" 2024 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав Інженер Ангелова Н. І.
[посада підписати ініціали, прізвище]]
Перевірив Директор Недобожкін С. Є.
[посада підписати ініціали, прізвище]]

